



Altındağlı minikler yeni eğitim dönemine “merhaba” dedi

Altındağ Belediyesi bünyesinde hizmet veren Ali Ersoy, Aydınlikevler, Güneşevler, Kuzey Ankara ve Zehra Sena Gültekin Kreşi, 2026-2027 yılı eğitim öğretim sezonuna “merhaba” dedi.

Altındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet veren Ali Ersoy, Aydınlikevler, Güneşevler, Ku-

zey Ankara ve Zehra Sena Gültekin Kreşlerin- de 2026-2027 eğitim öğretim dönemi coşkuyla başladı. Alanında uzman eğitmenler ile 3, 4 ve 5 yaş grubu çocuklara hizmet veren kreşlere, veliler yoğun ilgi gösterdi. Kreşlerine kavuşan minikler, büyük bir heyecan ve sevinçle sınıflarının yolunu tuttu.

Sayfa 8’de

Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara’da başladı

Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara’da başladı. Çayyolu Buz Sporları Salonu’nda- ki organizasyonda 39 ülkeden 144 sporcu mücadele ediyor. Ankara’nın 3’üncü kez ev sahipliği yaptığı yarışmanın ilk günün- de kadınlar kısa programında piste çıkan milli sporculardan Deniz Tarım 51,83, Leyla Çetin 49,92 ve Bella Aydın 41,87 puan aldı.



Sayfa 7’de



Başkent

19 Eylül 2026 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

ASO’dan Başkent için üç dev proje

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kabulünde Ankara sanayisinin yatırım, teknoloji, ihracat ve yeşil dönüşüm hedefle- rine katkı sağlayacak projeleri sunan ASO Başkanı Seyit Ardic; ASO Teknoloji Üssü, ASO Serbest Bölgesi ve Türkiye’nin ilk Sıfır Atık OSB’sini Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sundu. Sanayicilerin beklenti ve önerilerini de Cumhurbaşkanı Erdoğan’a aktaran Başkan Ardic, doğrudan Cumhurbaşkanlığına bağlı bir Sağlık Endüstrileri Başkanlığı kurulması önerisinde bulundu.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Ankara Valisi Yakup Canbolat, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Ankara Ti- caret Borsası Başkanı Faik Yavuz ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan’dan oluşan Ankara heyetini kabulünde, Başkent sanayisinin üretim, yatırım, teknoloji ve ihracat kapasitesini güçlendirecek projeler ile sanayicilerin sorun ve beklentilerini günde- me getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yoğun mesaisi içerisin- de gerçekleştirdiği kabuldən büyük onur duyduklarını belirten ASO Başkanı Ardic, “Sayın Cumhurbaşkanımı- zın Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda ülkemizin üretimine, istihdamına, teknoloji kapasitesine ve ihra- cata en yüksek katkıyı sunmak amacıyla yoğun bir tempoyla çalışıyoruz. Ankara sanayisinin ülkemizin kalkınmasındaki rolünü daha da güçlendirecek pro- jelerimizi ve sanayicilerimizin beklentilerini Zatiâllerine arz ettik” dedi.

ASO’NUN ÜÇ VİZYON PROJESİ

Kabulde ASO Teknoloji Üssü, ASO Serbest Bölgesi ve Türkiye’nin ilk Sıfır Atık OSB’sine ilişkin bilgi veren Başkan Ardic, projelerin Ankara’yı yüksek teknoloji- li üretimin, nitelikli istihdamın ve katma değerli ihracatın merkezi haline getireceğini vurguladı.

Temelli Sanayi Havzası’nda konuşlanacak ASO Teknoloji Üssü’nde yüksek teknoloji- li üretim, Ar-Ge ve girişimciliği aynı ekosistemde buluşturmayı hedefledik- lerini belirten Başkan Ardic, projenin tamamlanmasıyla 800’ü aşkın firmanın faaliyet göstereceğini, 18 bin kişi-



lik nitelikli istihdam ve yıllık 1,5 milyar dolarlık ihracat kapasitesi oluşacağını ifade etti.

ASO Serbest Bölgesi’nin ise 200’ün üzerinde yerli ve yabancı firmaya ev sahipliği yapmasını, 40 bin ki- şiye istihdam sağlamasını ve yıllık yaklaşık 4 milyar dolarlık ihracat kapasitesine ulaşmasını öngördüklerini kaydeden Başkan Ardic, projelerin hayata geçirilmesi için gerekli izin, planlama ve kurumlar arası eşgüdüm süreçlerinin hızlandırılmasının önemine dikkat çekti.

Başkan Ardic, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emi- ne Erdoğan’ın öncülüğünde dünyaya örnek olan Sıfır Atık Hareketi’ni sanayinin merkezine taşımak üzere Türkiye’nin ilk Sıfır Atık OSB’sini kurmak için hare- kete geçtiklerini de Cumhurbaşkanı Erdoğan’a aktardı.

SANAYİCİLERİN BEKLENTİ VE ÖNERİLERİNİ AKTARDI

Sanayicilerin üretme, yatırım yapma ve istihdam sağlama iradesini koruduğunu belirten Başkan Ardic; yüksek finansman maliyetleri, krediye erişimde yaşanan güçlükler, kurun baskısı ve ihracat pazarlarındaki daral- manın firmaları zorladığını söyledi.

ASO üyesi ihracatçıların sayısının 2024 yılında 3 bin 25 iken 2025 yılında 2 bin 494’e gerilediğine dikkat çeken Başkan Ardic, bir yıl içerisinde 531 firmanın ihra- cat gerçekleştiremediğini, bunların 101’inin önceki dört yıl boyunca kesintisiz ihracat yapan firmalar olduğunu bildirdi.

Sayfa 5’te

Gölbaşı filosuna 234 milyon TL’lik dev yatırım



Bandolu ‘Gaziler Günü’ kutlaması

Ankara’da Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Gaziler Fizik Tedavi ve Reha- bilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastane- si’nde (Gaziler FTR) tedavi gören gaziler, Jandarma Genel Komutanlığı Bandosu konseri ile 19 Eylül Gaziler Günü’nü kutladı.

Gaziler FTR’de tedavi gören gaziler için 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle program düzenlendi. Ankara İl Sağlık Müdürü Uzman Doktor Ali Niyazi Kurtcebe ve Gaziler FTR Başhekimi Prof. Dr. Engin Koyuncu’nun da katıldığı programda hastanede tedavi gören gaziler ile hastane personeli de yer aldı. Programda Jandarma Genel Komutanlığı Bandosu konser verdi. Gaziler, ellerindeki Türk bayrak- larıyla bandoya eşlik ederek, şarkılar söyledi. Ankara Kültür Sanat Derneği Halk Oyunları tarafından da gösteriler düzenlendi. (DHA)

ABB’den Balık Hali’nde sıkı denetim

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 1 Eylül’de genel av ya- sağının sona ermesiyle başlayan 2026-2027 balık avı sezonunda, Ankara Toptancı Balık Hali’ndeki denetimlerini artırdı. Başkentlilerin sağlıklı ve güveni- lir su ürünlerine ulaşabilmesi amacıyla yürütülen kontrollere balıklar, Veteri- ner İşleri Daire Başkanlığı tarafından günlük olarak inceleniyor. Sayfa 3’te



“Dil bağı her konuşma sorununu açıklamıyor”

Çocuklarda dil bağının kısa, kalın veya belirgin görünebi- leceğini belirten Dil ve Ko- nuşma Terapisti Anuş Tahmincioğlu, “Her dil bağı konuşmayı etkilemez; konuşma güçlüğü yaşayan her çocuğun sorunu da dil bağı değildir” dedi. Sayfa 6’da

bağı ile konuşma arasındaki ilişkinin sanıldığından daha karmaşık olduğu- nu aktaran Tahmincioğlu, “Her dil bağı konuşmayı etkilemez; konuşma güçlüğü yaşayan her çocuğun sorunu da dil bağı değildir” dedi. Sayfa 6’da



Kaçak cep telefonu ve aksesuar operasyonunda 4 şüpheli yakalandı

Ankara’nın Polatlı ilçesinde düzenle- nen operasyonda gümrük kaçağı 51 cep telefonu ile 416 cep telefonu ye- dek parçası ve aksesuarı ele geçirildi, 4 şüp- heli gözaltına alındı.

Polatlı Cumhuriyet Başsavcılığınca yürü- tülen soruşturma kapsamında, Ankara Emni- yet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Müca- dele Şube Müdürlüğü ekiplerince kaçak cep telefonu ve aksesuar ticareti yaptığı belirle- nen şüphelilere yönelik çalışma başlatıldı.

Ekipler, belirlenen 4 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Adreslerde yapılan ara- malarda 51 gümrük kaçağı cep telefonu ile 416 cep telefonu yedek parçası ve aksesuarı ele geçirildi. Gözaltına alınan 4 şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor. (AA)



Yasa dışı forex dolandırıcılığı operasyonu: 174 gözaltı

İçişleri Bakanlığı, uluslararası yasa dışı forex dolandırıcılığına yönelik düzenle- nen operasyonda 174 şüphelinin yakalan- dığını açıkladı.

Bakanlığın sanal medya hesabından ya- pılan açıklamaya göre; uluslararası yasa dışı forex dolandırıcılığına yönelik İçişleri Bakanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatı öncü- lüğünde, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde çalışma yürütüldü. Çalışmalar neticesinde, 25 şirkete bağlı 40 çağrı merkezi ve finans ofisi ile bu yapıları yöneten şüp- heliler tespit edildi. Ayrıca çağrı merkezlerinde çok sayıda yerli ve yabancı kişinin çalıştığı belirlendi.

Emniyet Genel Müdürlüğü İnterpol, Si- ber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ve İnterpol Genel Sekreterliği’nin katkılarıyla, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele ve Göçmen Kaçakçılığıyla Mü- cadele Şube Müdürlükleri tarafından bugün mesai saatinin başlamasıyla birlikte çağrı merkezlerine ve finans ofislerine yönelik eş zamanlı operasyon düzenlendi. 174 şüpheli yakalanırken, suçtan elde edildiği değerlendirilen 1,5 milyar TL değerindeki mal varlığına, 80 araca ve 12 mülke el konuldu. Ayrıca banka, kripto varlık ve şirket hesaplarına bloke işlemi uygulandı. (DHA)

ATO Başkanı Baran’dan Cumhurbaşkanı’na Ankara Raporu

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Ankara ekonomisi ve ticaretinin gelişimine iliş- kin bir raporu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a arz etti. Baran’ın sunduğu raporda, ATO üyelerinin, “KDV ödemelerinin vadeli ticaretin vade süresine uygun biçimde tahsil edilmesi” önerisi de yer aldı.

Baran, kabule ilişkin yaptığı değerlendirm- ede “Sayın Cumhurbaşkanımıza, Ankara iş dünyamızın beklenti ve önerileri ile Baş- kentimizin ekonomik ve ticari gelişimini hız- landıracak, uluslararası konumunu daha da güçlendirecek konuları arz ettik. Ankara YHT Gan’ndan Esenboğa Havalimanı’na uzana- cak olan ve ihale aşaması tamamlanan metro hattının Ankara’nın ticaret, turizm ve yatırım potansiyelini yükselteceğini ve Ankara’nın gelişimine önemli katkılar sağlayacağını be- lirttik, teşekkürlerimizi ilettik. ‘Anadolu’nun dünyaya açılan kapısı’ niteliğindeki Anka- ra’nın dünya ile bağını güçlendirecek yurt dışına direkt uçuşların artırılması konusuna ilişkin çalışmalarımız hakkında bilgi arz ettik. Başkentimizin ticaret, ihracat ve turizm ala- nındaki gelişimine dikkat çektiğimiz kabulde, şehrimizde bir Serbest Bölge kurulması ile Outlet Köyü projesini de dile getirdik” dedi.

ATO Başkanı Baran’ın Cumhurbaşkanı Erdoğan’a arz ettiği raporda, Ankara iş dünya- sının gündemindeki konular da yer aldı.

Finansmana erişimin zorlaştığı ve finans- man maliyetlerinin yükseldiği mevcut ko- şullarda, işletmelerin nakit sıkıntısı yaşadığı ve ticaretin vadeli satışlarla gerçekleştirildi- ği belirtilen raporda, ATO üyelerinin Katma Değer Vergisi (KDV) yükümlülüğünün işlet- melerin nakit akışı ve işletme sermayesi üze- rindeki etkisine ilişkin değerlendirmeler de yer aldı. (Haber Merkezi)

“Faillerin kollandığını görüyoruz”

Adalet Peşinde Aileleri Platformunun Adalet Bakanlığı önünde başlattığı adalet nöbeti sürüyor. Aileleri ziyaret eden Emek Partisi Milletvekili Sevda Karaca, “Bizim canlarımızın faili olanların korunup kollandığını görüyoruz” dedi.



Makbule AKGÜL

6 Şubat depremlerinde yaşamını yitiren yurttaşların ailelerinin oluşturduğu Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyelerinin, Adalet Bakanlığı önünde başlattığı adalet nöbeti sürüyor. Emek Partisi Milletvekili Sevda Karaca ve BİRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen aileleri ziyaret etti.

Adalet Peşinde Aileleri Platformu üyeleri, Adalet Bakanlığı'ndan randevu taleplerine henüz dönüş yapılmadığını söyledi.

Adalet Peşinde Aileleri Platformu Adıyaman Temsilcisi Celal Gezer, EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca'nın kendilerini ziyaret ederek destek vermesinden dolayı teşekkür etti. Gece gündüz 24 saat nöbet tuttuklarını aktaran Gezer, “Giden canlarımızın hesabını sormaya, haklarını aramaya devam ediyoruz. Hukuksuzlukların son bulmasını, hukuk zeminine dönülmesini ve Türk Ceza Kanunu'nun işlenmesini talep ediyoruz” dedi.

Celal Gezer, Adalet Bakanı Akin Gürklek'in sosyal medya hesabından yaptığı, “Hedefimiz, vatandaşlarımızın hakkına makul sürede kavuştuğu, daha etkin ve daha güven veren bir yargı sistemidir” açıklamasını hatırlatarak, 6

Şubat depremlerinin üzerinden dört yıl geçmesine rağmen henüz iddianamesi hazırlanmamış dosyaların bulunduğunu, bazı duruşmaların sanıklar olmadan yapıldığını kaydetti. Gezer, “Makul sürenin ne olduğunu öğrenmek istiyoruz. Sanıkların olmadığı bir duruşma eksik bir duruşmadır” ifadesini kullandı.

Gezer, deprem davalarında bilirkişi raporlarının hazırlanmasının uzun yıllar sürdüğünü belirterek, sürecin hızlandırılması ve bilirkişi heyetlerinin sayısının artırılması çağrısında bulundu. Yargıtay'ın multidisipliner bilirkişi raporu talep ettiği dosyalara işaret eden Gezer, “Madem Yargıtay multidisipliner bir bilirkişi raporu istiyorsa, yerel mahkeme tarafından da multidisipliner bir heyet tarafından bilirkişi raporlarının düzenlenmesini talep ediyoruz” dedi.

Eylemlerine devam edeceklerini söyleyen Gezer, “Sayın Bakan'dan, hükümetten, Sayın Cumhurbaşkanımız'dan bu konuya hassasiyet göstermelerini bekliyoruz. Biz 53 binden fazla hayatını kaybetmiş insanların davası için burada bulunan insanlar olarak, en doğal hakkımız, yetkililerin bu konuya eğilmesini bekliyoruz” dedi.

Milletvekili Sevda Karaca da, ailelerin 11 kentte adalet sarayları önünde nöbet tuttuğunu hatırlatarak, yaşanan adaletsizliklerin aileleri Ankara'ya getirdiğini vurguladı.

Deprem davalarında bilirkişi raporlarında ciddi sorunlar yaşandığını belirten Karaca, kamu görevlilerinin yargılanmamasına ve bazı durumlarda soruşturma izni dahi verilmemesine tepki göstererek, “Biz her bir müteahhidin, her bir sorumlunun neredeyse sırtının sıvazlandığı bir adalet mücadelesi veriyoruz” ifadesini kullandı.

Karaca şöyle devam etti: “Bizim canlarımızın faili olanların korunup kollandığını, devlet yetkilileri ile poz verdiklerini, devlet bürokrasisi içerisinde pohpohlandıklarını görüyoruz. Fotoğraflar birlikte fotoğraflar vermekten çekimmediklerini görüyoruz. Ve soruyoruz kardeşim: Bizim canlarımızın hesabı henüz verilmemişken neden kamu görevlilerini, neden müteahhitleri, neden inşaat şirketlerini, neden deprem cinayetlerinde parmağı olan katilleri koruyorsunuz.”

Sevda Karaca konuşmasını şöyle sürdürdü: “Adalet Bakanlığı bu zamana kadar verilen mücadelede ailelerin çığlıklarını duymuş olsaydı; o beraat kararları verilirken ailelerin çığlıklarını duymuş olsaydı; 8 yıldan 12 yıla kadar komik cezalarla faillerin yeniden suç işlemesi için topluma salınmasına öfkeyi duysaydı bu aileler bugün Adalet Bakanlığı'nın kapısının önünde gece gündüz nöbet tutmak zorunda kalmayacaklardı. Adalet Bakanlığı'na bir kere daha çağrı yapıyoruz: Dört yıldır adalet arıyoruz ve bu adalet arayışımız yalnızca kaybettiklerimiz için değil. Bir deprem ülkesinde, yarın en büyük metropollerde aynı acıyı yaşama ihtimalimiz hala çok sıcakken bu aynı zamanda bir gelecek mücadelesi. Bugün adalet sağlanmazsa eğer, bugün eli kanlı müteahhitler, görevini yapmadığı için suçta olan kamu görevlileri, bunlara göz yuman bakanlık yetkilileri, şirketlerle içli dışlı, yandaş ilişkiler kuran siyasetçiler yargılanmazsa eğer, yarın çok daha büyük acılara bu ülke sahip olacak. Biz daha fazla acıya değil, umuda, adalete, hakka ve hukuka sahip olmak istiyoruz. Bunun için buradayız. Bu mücadelede attıkları her adımda da ailelerin yanında olmaya devam edeceğiz.”

Adalet Bakanı'nın farklı davalar üzerinden kamuoyuna adalet mesajı verdiğini hatırlatan Karaca, depremdede ailelerin dosyalarından ibaret olmadığını vurguladı. Karaca, “Adalet Bakanı bugün pek çok yerde, faili meçhul cinayetlerden tutalım kadın cinayetlerine, çocuk istismarı davalarından gazeteci davalarına kadar pek çok şeyi halkın gözünde kendisini gerçek bir Adalet Bakanı gibi göstermek üzere dosyalarının kapaklarını açtığını söyleyerek süslüyor, bize anlatıyor. Biz dosya değiliz, biz canız ve canlarımızın hesabının görülmesi için illaki çeşitli klik savuşturmayı yaşamamızı beklemek zorunda değiliz” ifadesini kullandı.



Ortaokul öğrencileri için ‘Yapay Zeka Eğitim Programı’ hayata geçirildi

Milli Eğitim Bakanlığı, Koç Holding ve Vehbi Koç Vakfı iş birliğinde hayata geçirilen ‘Yapay Zeka Eğitim Programı’, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Ömer Faruk Yelkenci ve Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu'nun katılımıyla İstanbul'daki Beykoz Koç Ortaokulu'nda tanıtıldı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; ‘Yapay Zeka Eğitim Programı, Milli Eğitim Bakanlığının beceri odaklı, bütüncül ve ‘sistem okuryazarlığı’ yaklaşımı doğrultusunda hazırlandı. Programla öğrencilerin yapay zekayı yalnızca kullanan değil; nasıl çalıştığını anlayan, sorgulayan ve ortaya çıkan sonuçları bütüncül bir bakış açısıyla değerlendirebilen bireyler olarak yetişmelerinin desteklenmesi hedefleniyor. Programın içerik yaklaşımının oluşturulmasında Massachusetts Teknoloji Enstitüsü'nün (MIT) yapay zeka eğitimi girişimi MIT RAISE'in küresel bilgi birikiminden yararlanıldı. MIT RAISE'in 180'den fazla ülkede kullanılan araştırma temelli ve yaşa uygun eğitim kaynakları, akademisyenlerin katkılarıyla Türkiye'nin eğitim öncelikleri ve Milli Eğitim Bakanlığının eğitim yaklaşımı doğrultusunda

uyarlandı. Programın sınıf içi ihtiyaçlara cevap verecek şekilde hazırlanması amacıyla ilk olarak 39 il ve 13 farklı branştan ortaokul öğretmenlerinin katılımıyla ihtiyaç analizi gerçekleştirildi. Ardından 23 il ve 11 farklı branştan 95 öğretmen ile akademisyen ve Milli Eğitim Bakanlığı uzmanlarının katılımıyla uyarlama çalıştayları düzenlendi. Program kapsamında öğrenciler için yapay zeka sınıf içi etkinlikleri, öğretmenler için ise uygulama rehberleri ve eğitimler hazırlandı. İçerikler, yapay zekânın farklı ders ve disiplinlerle ilişkilendirilmesine imkân sağlayacak şekilde tasarlandı.

GERÇEK HAYAT PROBLEMLERİNE ÇÖZÜM GELİŞTİRİLECEK

Programın ilerleyen aşamalarında gerçekleştirilecek Türkiye Yapay Zeka Turnuvası kapsamında öğrenciler eğitimden sağlığa, erişilebilirlikten çevre ve sürdürülebilirliğe kadar farklı alanlardaki gerçek hayat problemlerine yapay zekadan yararlanarak çözümler geliştirecek. Turnuvaya katılan takımlar, uzman eğitimciler ile Koç Topluluğu gönüllülerinden oluşan mentörler tarafından desteklenecek. (DHA)

Kahramankazan'da park ve bahçelerde bakım çalışmaları sürüyor

Kahramankazan Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde bakım ve düzenleme çalışmalarını sürdürüyor.

Yıldırım Beyazıt, Satıkadın, Atatürk ve Saray mahallelerinde kaldırım ve yol kenarlarındaki ağaçların budaması ile yabancı otların biçimi yapılarak çevre temizlendi. Çalışmalar kapsamında araç ve yaya geçişini engelleyen bitki ve ağaçlar da düzenlendi.

Uğur Özer, Yusuf Pazar, Fatih Keskin, Milli Egemenlik, Sağlık ve Fatih Devravit parklarında ise çim ve yabani ot biçimi gerçekleştirilirken, oyun gruplarında bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yapıldı.

Çalışmalarla ilçe genelindeki ortak kullanım alanlarının daha düzenli ve bakımlı hale getirilmesi sağlanıyor.

SOKAK TABELALARI DÜZELTİLEREK SABİTLENİYOR

Kahramankazan Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştırmak ve ortak kullanım alanlarını daha güvenli hale getirmek amacıyla bakım, onarım ve düzenleme çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler tarafından farklı noktalarda eğilen ve deforme olan cadde sokak tabelaları düzeltilerek sabitleme işlemleri tamamlandı. 29 Mayıs, Gazi Mustafa Kemal ve Kazım Karabekir caddelerinde kaldırım bakım ve onarımları gerçekleştirildi. Kayı Mahallesi Piknik Alanı'nda bulunan mescidin boya çalışmaları da ekipler tarafından tamamlandı. Atatürk Mahallesi 3182. Sokak, Kutan Sokak ve Ören Sokak'ta bozulan kaldırım ve bordürlerde bakım onarım çalışmaları tamamlandı. Ekiplerin ilçe genelindeki çalışmaları program dahilinde sürüyor. (Haber Merkezi)



Onlar Yaşadı Ben Yazdım

KİTAP VİTRİNİ

Onlar Yaşadı Ben Yazdım

“Oysa gerçek hayat, edebiyattan daha büyüktür.” Dünya daha en başında ikiye bölünmüştür: Hayatın büyüüne kapılıp yollara düşenler, sokakların o tekinsiz ritminde sakımsız yaşayanlar... Ve o insanların hikâyelerini hasetle, gıptayla dinleyenler. Kimileri yaşamak için gelmiştir bu dünyaya, kimileri ise sadece yazmak için.

Kemal Varol, bizi hayatın tam ortasından geçseler de kelimelere hiç sığınmamış masum hikâyeleriyle dünyasına götürüyor. Uzak diyarlardan sılaya kederli bir emanet taşıyan o çaresiz yolcular; derin yaralarını doğanın ve sözcüklerin şifasıyla sarmaya çalışan kırılgan şairler; vicdanın ağır yükü altında ezilen ve sessizce kefaretiyle ödeyen dilsiz yabancılar var bu kitapta... Ve en çok da gitme vakti

Geleceğe Son Çıkış

Bu kitap teknoloji çağında geleceğin insanını anlatıyor. Çünkü asıl mucize teknolojiye değil, ona hayat veren insanlarda. Olağanüstü bir gelecek hâlâ bizim ellerimizde... Bilginin ucuzladığı, makinelerin daha fazla işi devraldığı bir dünyada neyi öğrenmeli, neyden vazgeçmeli, neye tutunmalıyız?

Ayşegül İldeniz, bu dönüşümün gündeme getirdiği büyük soruların peşinden geleceğin insanına bakıyor, hangi insani yeteneklerle yeni bir toplum yaratabileceğimizi tartışıyor. Yapay zekâdan biyoteknolojiye, çiplerden veri merkezlerine uzanan teknoloji çağı ve getirdiği güç mücadelelerini ele alırken; Silikon Vadisi girişimcilerinden Dakar Rallisi şampiyonlarına kadar kendi yolunu açan cesur yürekli kişilerin hikâyelerini aktarıyor.



ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Aile bütçelerine çifte kısaç

Birkaç günün dışında yaz aylarının sıcaklığını doyasıya yaşayamayan Başkent halkı, daha Eylül ayı sonlanmamışken aile bütçesine zorunlu masrafların ekleneceği sonbahar mevsiminin hesaplarını yapmaya başladı.

Kurak günlerin ardından gelen yağışlar, kurumaya yüz tutmuş ağaç dallarındaki yaprak dökümünü kısa süreli de olsa önlerken, güneş batımıyla birlikte kentin geneline hakim olan serinlik, “zor günlerin” kapıda olduğunun sinyallerini veriyor.

Ankara halkı deneyimlidir. Sonbahar demenin, masraf kapısı demek olduğunu çok iyi bilir kentin sakinleri.

Sonbaharın gelişi her yıl olduğu gibi bu yıl da alışılmış bir telaşı beraberinde getiriyor:

Örneğin öğrencilerle birlikte tatile çıkmış olan okul masrafları...

Malum okulların açılması demek, çocuklar için yeni bir eğitim yılı, aileler için ise yeni bir masraf dönemi demek.

Zorunlu masraflar saymakla bitecek gibi değil. Defter, kalem, silgi, çanta, ayakkabı, kıyafet, servis, yemek parası ilk akla gelenler...

Bir zamanlar birkaç kalem ve defterle halledilen okul hazırlığı, bugün adeta küçük çaplı bir bütçe operasyonuna dönüşmüş durumda.

Aile büyüklüğü, bu süreci en az masrafla atlamanın çabasında.

Ne çocukların okul ihtiyaçlarını, ne de mevsimsel giderleri ertelemek mümkün eğer.

Çoğu evde okul giderlerinin yanı sıra bir yandan da Sonbahar ve Kış aylarının aile bütçesine getireceği ek yüklerin altından kalkabilmenin hesapları yapılıyor.

Büyüklerin ev ödevinin ilk sırasında da şu soru yer alıyor:

“Bu yıl masraflar nasıl karşılanacak?”

Doğru yanıtı verene kurdele...

Hem de kırmızı bir kurdele.

Gençler istedi, Sincan Park'a kaykay pisti geliyor

Sincan'da gençlerin yoğun talebi karşılık buldu. Gençler, Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan'dan kaykay pisti istedi; Sincan Park içerisinde yaklaşık 5 dönümlük kaykay parkı için çalışmalar başladı. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, proje alanında incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Sincan Belediyesi, gençlerin talebini hayata geçiriyor. Kaykay pisti isteyen gençlerin sesine kulak veren Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan gençlerin beklentisini karşılamak için harekete geçti. Sincan Park'ta yaklaşık 5 dönümlük alanda kaykay parkı oluşturulması için çalışmalar başlatıldı.

Gençlerin sosyal ve sportif faaliyetlerini artırmaya yönelik hazırlanan projenin, kaykay sporuyla ilgilenen gençler için özel bir kullanım alanı oluşturması hedefleniyor. Yaklaşık 5 dönümlük proje alanında 2 adet toplam 1.610 metrekare kaykay pisti yapılacak, etrafı yeşil alanla çevrelenecek. gençler, spor yapabileceği ve boş zamanlarını değerlendirebileceği yeni bir alana daha kavuşmuş olacak. (Haber Merkezi)



19 Eylül 2026 Cumartesi
Sayı 20017

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 300.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 230.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 275.00 TL

Siyah-Beyaz : 232.00 TL

ABB'den Balık Hali'nde sıkı denetim

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yeni balık sezonunun başlamasıyla birlikte Ankara Toptancı Balık Hali'ndeki denetimlerini sıklaştırdı. Veteriner İşleri Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen kontrollerde su ürünleri, Başkentlilerin sofralarına ulaşmadan önce günlük olarak teknik incelemelerden geçiyor.



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 1 Eylül'de genel av yasağının sona ermesiyle başlayan 2026-2027 balık avı sezonunda, Ankara Toptancı Balık Hali'ndeki denetimlerini artırdı. Başkentlilerin sağlıklı ve güvenilir su ürünlerine ulaşabilmesi amacıyla yürütülen kontrollerde balıklar, Veteriner İşleri Daire Başkanlığı tarafından günlük olarak inceleniyor.

Denetimlerde su ürünleri; duyuusal muayene ve uzunluk ölçümü başta olmak üzere çeşitli teknik kontrollerden geçiriliyor. Yapılan incelemelerde uygun olmadığı belirlenen ürünlerle ilgili gerekli işlemler ise Tarım ve Orman Bakanlığı ile koordineli şekilde yürütülüyor.

Veteriner İşleri Daire Başkanı Mustafa Şener, yeni sezonun başlamasıyla birlikte kontrolleri sıkılaştırdıkları

rını belirterek, "Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, 1 Eylül 2026 tarihi itibarıyla av yasağının kalkmış olmasıyla birlikte su ürünleri kontrollerimizi sıklaştırmış durumdayız. Teknik personellerimiz avlanma sürecinde günlük olarak burada Ankara halkının tüketimine sunulacak olan su ürünlerinin, başta duyuusal muayene olmak üzere, uzunluk ölçümü gibi teknik incelemelerini gerçekleştiriyor" dedi.

"EN TAZE BALIK GERÇEKTEN ANKARA'DA YENİYOR"

Ankara Manavlar, Balıkçılar, Tavukçular ve Akvaryumcular Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve Ankara Balık Hali Başkanı Atilla Süslü, balıkların denizden avlandıktan birkaç saat içinde Ankara'ya ulaştığını söyleyerek, "En taze balık gerçekten Ankara'da yeniyor. Bütün denizlere aynı mesafede hemen hemen. Yani balık denizden çıktığı zaman 3-4 saatte, bilemediniz 5 saatte Ankara'ya ulaşıyor ve Ankara'da da tezgâhlara geçiyor. En rahat en taze balık da Ankara'da yeniyor" ifadelerini kullandı. Yaklaşık üç yıl önce hizmete açılan yeni balık halinden esnaf olarak memnun olduklarını da belirten Süslü, "Burası 5 yıldızlı otel konforunda, her şeyimiz hijyenik, güzel. Misafirimizi ağırlayabileceğimiz, soğuk hava depolarımızın olduğu, tuvaletimizin, mutfagımızın güzel olduğu, trafik, otopark sıkıntımızın olmadığı güzel bir alan. Yapanlardan Allah razı olsun." diye konuştu.

(Haber Merkezi)



Etimesgut'ta asfalt ve kaldırım çalışmaları sürüyor

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım konforunu artırmak ve vatandaşların daha güvenli ve rahat bir şekilde ulaşım sağlamasına katkı sunmak amacıyla asfalt ve kaldırım çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri tarafından Yeşilova Mahallesi, Bağlıca Mahallesi ve Kazım Karabekir Mahallesi'nde gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında asfalt ve kaldırım düzenlemeleri yapıldı. Yıpranan yolların yenilenmesi ve kaldırımların düzenlenmesiyle birlikte mahallelerde ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi hedefleniyor.

Etimesgut Belediyesi, ilçe genelinde ihtiyaç duyulan noktalarda asfalt, bakım, onarım ve kaldırım çalışmalarına program dahilinde devam edecek. (Haber Merkezi)



Gölbaşı filosuna dev yatırım

Gölbaşı Belediyesi, ilçeye yönelik hizmetlerin daha hızlı, etkin ve kesintisiz yürütülmesi amacıyla araç filosunu güçlendirdi. Belediye öz kaynaklarından 234 milyon TL nakit yatırım yapılarak, borçlanmaya gidilmeden 56 yeni araç Gölbaşı Belediyesi bünyesine kazandırıldı.

Gölbaşı Belediyesi, hizmet kapasitesini artırmaya yönelik yatırımlarına bir yenisini daha ekledi. Belediye bünyesine kazandırılan 56 yeni araçla birlikte, ilçede temizlikten altyapıya, ulaşım hizmetlerinden cenaze hizmetlerine, yol bakım çalışmalarından saha çalışmalarına kadar birçok alanda kullanılan araç filosu güçlendirildi.

Belediyenin öz kaynakları kullanılarak gerçekleştirilen yatırım kapsamında 234 milyon TL nakit yatırım yapıldı. Yeni araçların tamamı, borçlanma yoluna gidilmeden, belediyenin kendi bütçe ve öz kaynaklarıyla filoya dahil edildi.

56 yeni araç Gölbaşı'nın hizmetinde

Gölbaşı Belediyesi filosuna kazandırılan; 11 adet çöp kamyonu, 10 adet damperli kamyon, 8 adet otomobil, 7 adet kamyonet, 4 adet motosiklet, 3 adet yol süpürge aracı, 2 adet arazöz, 2 adet cenaze nakil aracı, 2 adet üç tekerli motosiklet, 1 adet greyder, 1 adet forklift, 1 adet iş makinesi, 1 adet traktör, 1 adet vıdanjör, 1 adet engelli aracı, 1 adet mini kazıyıcı yükleyici ilçeye farklı alanlarda hizmet edecek.

"234 MİLYON TL NAKİT YATIRIMLA 56 ARACIMIZI FİLOMUZA DAHİL ETTİK"

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, yeni araçların belediyenin öz kaynakları kullanılarak ve borçlanmaya gidilmeden filoya kazandırıldığını belirterek, yatırımın belediyenin hizmet kapasitesine önemli katkı sağlayacağını söyledi. Odabaşı, "Gölbaşımızın ihtiyaçlarına cevap verebilmek, hemşehrilerimize sunduğumuz hizmetlerin daha hızlı ve daha güçlü bir şekilde devam etmesini sağlamak amacıyla belediyemizin araç filosunu önemli ölçüde güçlendirdik. Belediyemizin öz kaynaklarından, 234 milyon

TL nakit yatırım yaparak 56 yeni aracı Gölbaşı Belediyesi bünyesine kazandırdık. Bu yatırımın en önemli özelliklerinden biri, araçlarımızı herhangi bir borçlanmaya gitmeden, belediyemizin kendi öz kaynaklarıyla filomuza dahil etmiş olmamızdır. Göreve geldiğimiz günden bu yana kaynaklarımızı Gölbaşı'nın ihtiyaçları doğrultusunda, hizmet üretmeye ve ilçemizin geleceğine yatırım yapmaya yönelik kullanmaya gayret ediyoruz. Filomuza kattığımız araçların her biri Gölbaşı'nda farklı bir ihtiyaca cevap verecek. Çöp kamyonlarımız temizlik hizmetlerimizin daha etkin yürütülmesine katkı sağlayacak. Damperli kamyonlarımız, iş makinelerimiz, greyderimiz, mini kazıyıcı yükleyicimiz ve diğer saha araçlarımız Fen İşleri başta olmak üzere belediyemizin çalışmalarında kullanılacak. Yol süpürme araçlarımız, arazözlerimiz, vıdanjörümüz ve diğer hizmet araçlarımız da ilçemizdeki çalışmalarımızın daha hızlı ve verimli şekilde gerçekleştirilmesine katkı sunacak. Cenaze nakil araçlarımız, engelli aracımız ve diğer özel amaçlı araçlarımızla hemşehrilerimizin farklı alanlardaki ihtiyaçlarına daha güçlü şekilde cevap vereceğiz. Motosikletlerimiz ve hizmet araçlarımız da belediye ekiplerimizin sahadaki hareket kabiliyetini artıracak. 56 yeni aracımız, ekiplerimizin sahadaki gücünü artıracak ve vatandaşlarımıza daha hızlı hizmet ulaştırmamıza katkı sağlayacak. Bu araçların tamamını Gölbaşımızın hizmetine sunuyoruz. Belediyemizin imkanlarını yine Gölbaşı için, Gölbaşılı hemşehrilerimiz için kullanmaya devam edeceğiz. Yeni araçlarımızın ilçemize ve hemşehrilerimize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Rabbim kazadan, beladan korusun; ekiplerimize güvenli ve başarılı çalışmalar nasip etsin." ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Keçiörende eğitimler sürüyor

Keçiören Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile Türkiye Belediyeler Birliği iş birliğinde, belediye tarafından yürütülen hizmetlerin etkin, verimli ve kurumsal kimliğe uygun şekilde sürdürülebilmesi amacıyla, personele yönelik "Halkla İlişkiler ve Kurumsal İletişim" eğitimi düzenlendi.

Eğitmen, Spiker ve Sunucu Tuğba Yönter tarafından Keçiören Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen eğitimde; etkili iletişim ve güzel konuşma, halkla ilişkiler, diksiyon, hitabet, beden dili ve protokol kuralları gibi konular ele alındı. Eğitimle; belediye çalışanlarının iletişim becerilerinin geliştirilmesi, kurumun itibarının güçlendirilmesi, kriz durumlarına karşı daha hazırlıklı olunması ve etkili bir kurumsal iletişim anlayışının oluşturulması, katılımcıların edindik-

leri bilgileri günlük iş süreçlerine entegre etmeleri hedeflendi. Eğitimde iletişim, temsil ve protokol kurallarının kurum çalışanları açısından önemine vurgu yapan Tuğba Yönter, belediye çalışanlarının vatandaşla kurduğu iletişimin kurumun algısında belirleyici bir rol oynadığını ifade etti. Belediye çalışanlarının aynı zamanda görev yaptıkları kurumu temsil ettiklerini belirten Yönter şunları söyledi: "Bir belediye çalışanı olarak kurumunuzu temsil ediyorsunuz. Vatandaş her zaman belediye başkanına, başkan yardımcısına ya da müdürlere ulaşamayabilir. Personel, vatandaşın en kolay ulaşabildiği ve bire bir iletişim kurabildiği kişidir. Dolayısıyla kurumu en çok temsil eden kişilerden biri de çalışanlardır. Çünkü vatandaşla en fazla temas eden, en yoğun insan sirkülasyonunu yaşayan kişiler sizlersiniz."

(Haber Merkezi)

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM, İŞ ELBİSESİ VE İŞ AYAKKABISI MAL ALIMI İŞİ

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM, İŞ ELBİSESİ VE İŞ AYAKKABISI MAL ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1718510

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SAĞLIK İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Hipodrom Cad. No: 5 Yenimahalle / ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125074746

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 13.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 - 7. Kat İhale Toplantı Salonu Yenimahalle Ankara

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM, İŞ ELBİSESİ VE İŞ AYAKKABISI MAL ALIMI İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kısımlı Muhtelif Miktarlarda Kişisel Koruyucu Donanım, İş Elbisesi ve İş Ayakkabısı Mal Alımı yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Malzemeler Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı merkez ambarına teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip tüm malzemeler 60 (altmış) takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Ürünler bire bir teknik şartnamede belirtilen özellikleri taşıyacaktır. Paket, gramaj, adet vb. istenilen özelliklerde olacaktır. Malzemelerin tamamı zarar görmemiş şekilde teslim edilecek olup, nakliye ve boşaltma esnasında olabilecek her türlü kaza vb. maddi zararlardan yüklenici sorumlu olacaktır. Malzemelerin nakliyesi, yüklemesi, boşaltılması ve İdarenin ambarına istiflenmesi yükleniciye aittir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakiben işe başlanğıç kabul edilecektir.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamlanma % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02551707

Ankara sanayisinin vizyon projelerini Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sundu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kabulünde Ankara sanayisinin yatırım, teknoloji, ihracat ve yeşil dönüşüm hedeflerine katkı sağlayacak projeleri sunan ASO Başkanı Seyit Ardic; ASO Teknoloji Üssü, ASO Serbest Bölgesi ve Türkiye'nin ilk Sıfır Atık OSB'sini yüksek himayelerine arz etti. Sanayicilerin beklenti ve önerilerini de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a aktaran Başkan Ardic, doğrudan Cumhurbaşkanlığına bağlı bir Sağlık Endüstrileri Başkanlığı kurulması önerisinde bulundu.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ankara Valisi Yakup Cankolat, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Ankara Ticaret Borsası Başkanı Faik Yavuz ve Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan'dan oluşan Ankara heyetini kabulünde, Başkent sanayisinin üretim, yatırım, teknoloji ve ihracat kapasitesini güçlendirecek projeler ile sanayicilerin sorun ve beklentilerini gündeme getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yoğun mesaisi içerisinde gerçekleştirdiği kabuldən büyük onur duyduklarını belirten ASO Başkanı Ardic, "Sayın Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda ülkemizin üretimine, istihdamına, teknoloji kapasitesine ve ihracatına en yüksek katkıyı sunmak amacıyla yoğun bir tempoyla çalışıyoruz. Ankara sanayisinin ülkemizin kalkınmasındaki rolünü daha da güçlendirecek projelerimizi ve sanayicilerimizin beklentilerini Zatâlılarına arz ettik" dedi.

ASO'NUN ÜÇ VİZYON PROJESİ

Kabulde ASO Teknoloji Üssü, ASO Serbest Bölgesi ve Türkiye'nin ilk Sıfır Atık OSB'sine ilişkin bilgi veren Başkan Ardic, projelerin Ankara'yı yüksek teknoloji üretimin, nitelikli istihdamın ve katma değerli ihracatın merkezi hâline getireceğini vurguladı.

Temelli Sanayi Havzası'nda konuşlanacak ASO Teknoloji Üssü'nde yüksek teknolojiyi üretim, Ar-Ge ve girişimciliği aynı ekosistemde buluşturmaya hedeflediklerini belirten Başkan Ardic, projenin tamamlanmasıyla 800'ü aşkın firmanın faaliyet göstereceğini, 18 bin kişilik nitelikli istihdam ve yıllık 1,5 milyar dolarlık ihracat kapasitesi oluşacağını ifade etti.

ASO Serbest Bölgesi'nin ise 200'in üzerinde yerli ve yabancı firmaya ev sahipliği yapmasını, 40 bin kişiye istihdam sağlamasını ve yıllık yaklaşık 4 milyar

dolarlık ihracat kapasitesine ulaşmasını öngördüklerini kaydeden Başkan Ardic, projelerin hayata geçirilmesi için gerekli izin, planlama ve kurumlara arası eşgüdüm süreçlerinin hızlandırılmasının önemine dikkat çekti.

Başkan Ardic, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde dünyaya örnek olan Sıfır Atık Hareketi'ni sanayinin merkezine taşımak üzere Türkiye'nin ilk Sıfır Atık OSB'sini kurmak için harekete geçtiklerini de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a aktardı.

Yaklaşık 5 milyon metrekarelik alanda planlanan projeye bir fabrikanın firesinin, atık ısısının ve suyunun başka bir fabrikanın üretim girdisine dönüşeceğini belirten Başkan Ardic, kaynak verimliliği ve endüstriyel simbiyoz esasına dayalı yeni bir sanayi modeli oluşturmayı amaçladıklarını söyledi.

Başkan Ardic, "Ülkemizin yatırım, teknoloji, ihracat ve yeşil dönüşüm hedeflerine doğrudan katkı sağlayacak bu üç projemizi Sayın Cumhurbaşkanımızın yüksek himayelerine arz ettik. Yüksek himayeleri, ilgili kurumlar arasındaki eşgüdümün güçlendirilmesi, süreçlerin hızlanması ve projelerin tamamlanması açısından büyük önem taşıyor. Bu destek, Ankaralı sanayicilerimize de büyük bir moral ve güven verecektir" diye konuştu.

"SAĞLIK ENDÜSTRİLERİ BAŞKANLIĞI KURULMALI"

Kabulde sağlık teknolojileri sanayine ilişkin önerilerini de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sunan Başkan Ardic, bu alanın ülkenin bağımsızlığı ve güvenliği açısından en az savunma sanayii kadar stratejik öneme sahip olduğunu vurguladı.

Tıp, eczacılık ve tıbbi cihaz sektörlerinde dış ticaret açığının 4,3 milyar dolara ulaştığını belirten Başkan Ardic, kritik sağlık teknolojilerinde dışa bağımlılığın azaltılması gerektiğini söyledi.

Savunma sanayiinde edinilen deneyimin sağlık teknolojilerine aktarılmasını öneren Başkan Ardic, "Üretim ve tedarik güvenliğimizi güçlendirmek amacıyla doğrudan Cumhurbaşkanlığına bağlı bir Sağlık Endüstrileri Başkanlığı kurulması gerektiği düşüncemizi Sayın Cumhurbaşkanımıza ilettik" ifadelerini kullandı.

SANAYİCİLERİN BEKLENTİ VE ÖNERİLERİNİ AKTARDI

Sanayicilerin üretme, yatırım yapma ve istihdam sağlama iradesini koruduğunu belirten Başkan Ardic, yüksek finansman maliyetleri, krediye erişimde yaşanan güçlükler, kurun baskısı ve ihracat pazarlarındaki daralmanın firmaları zorladığını söyledi.

ASO üyesi ihracatçıların sayısının 2024 yılında 3 bin 25 iken 2025 yılında 2 bin 494'e gerilediğine dikkat çeken Başkan Ardic, bir yıl içerisinde 531 firmanın ihracat gerçekleştirmediğini, bunların 101'inin önceki dört yıl boyunca kesintisiz ihracat yapan firmalar olduğunu

bildirdi. Firmaların mali görünümüne ilişkin verileri de paylaşan Başkan Ardic, 2025 yılında 3 bin 179 ASO üyesi firmanın zarar açıkladığını belirtti. Zarar açıklayan firma sayısının son iki yılda yüzde 100 arttığını kaydeden Başkan Ardic, bu eğilimin yatırım, üretim ve istihdam kapasitesini zayıflatarak sanayisizleşme riskini artırabileceği uyarısında bulundu.

Başkan Ardic, "Bu gelişmelerin kalıcı bir kapasite kaybına dönüşmemesi için sanayicilerimizin uygun maliyetli ve uzun vadeli finansmana erişimini kolaylaştırarak, ve dış pazarlardaki rekabet gücümüzü koruyacak tedbirlerin güçlendirilmesini Sayın Cumhurbaşkanımızın yüksek takdirlerine arz ettik" dedi.

ASO Başkanı Ardic, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yönlendirici politikaları ve kararlı desteğiyle sanayicilerin yaşadığı zorlukların aşılacağına inandığını belirterek, "Üretim ve ihracatımızın yeniden güç kazanması, ekonomimizin dayanıklılığını artıracak ve devletimizi daha da güçlü kılacaktır. Ankara Sanayi Odası olarak ülkemizin hedefleri doğrultusunda daha fazla üretmek, yatırım yapmak, istihdam sağlamak ve ihracatımızı büyütmek için var gücümüzle çalışacağız. Yüksek kabulleri, yakın ilgileri ve kıymetli değerlendirmeleri için Sayın Cumhurbaşkanımıza en derin saygı ve şükranlarımızı arz ediyorum" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Kimya sanayisi kaynak verimliliğine odaklandı

Türkiye'nin ilk Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi olan GEBKİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı V. İbrahim Aracı, sanayide sürdürülebilirliğin artık üretim süreçlerinin temel unsurlarından biri olduğunu belirtti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

GEBKİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı V. İbrahim Aracı, sanayide sürdürülebilirliğin artık üretim süreçlerinin temel unsurlarından biri olduğunu belirterek, "Kaynakların verimli kullanılması, çevresel etkilerin azaltılması ve üretim altyapısının geleceğin ihtiyaçlarına göre geliştirilmesi sanayinin öncelikli sorumlulukları arasında yer alıyor. GEBKİM olarak su ve enerji verimliliğinden atık yönetimine, sera gazı emisyonlarının azaltılmasından, yenilenebilir enerji kullanımına kadar farklı alanlarda ölçülebilir çalışmalar yürütüyoruz. Yeşil OSB Sertifikamızla da bu çalışmalarımızı belirli kriterler çerçevesinde belgeledik. Önümüzdeki dönemde özellikle suyun geri kazanımı ve kaynak verimliliği alanındaki uygulamalarımızı geliştirmeye devam edeceğiz." dedi.

Aracı, "Sanayide yeşil dönüşümün odağı karbon emisyonlarının ötesine geçerek su, enerji, hammadde ve atık yönetimine genişliyor. Kaynakların daha verimli kullanılması, üretim maliyetlerinin azaltılmasının yanı sıra sanayinin çevresel performansında da belirleyici hale geliyor. Kimya sanayi yaptığı çalışmalarla yeşil dönüşüm çalışmalarını yapıyor. Türkiye'nin ilk Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi olan GEBKİM OSB, 2025 yılında aldığı Yeşil OSB Sertifikasıyla sürdürülebilirlik çalışmalarını belgelendirirken, su ve enerji verimliliği, atık yönetimi, sera gazı emisyonlarının takibi ve yenilenebilir enerji kullanımı alanlarında çalışmalarını sürdürüyor.

KİMYA SANAYİNDE SUYUN TEKRAR KULLANILMASI ÖNE ÇIKIYOR

İklim değişikliği ile beraber su kaynakları üzerindeki baskı, sanayide suyun verimli kullanılmasından geri kazanımına kadar tüm sürecin yeniden ele alınmasını beraberinde getiriyor. Kimya sanayisinde proseslerde kullanılan suyun verimli yönetilmesi ve atıksuyun geri kazanımı, kaynak verimliliğinin önemli başlıkları arasında yer alıyor.

GEBKİM OSB bu alanda 100 bin metreküp hacme sahip GEBKİM Gölet Projesini hayata geçirmek üzere çalışıyor. Gölet Projesiyle, bölgede yağmur suyu hasadı gerçekleştirilerek bölge katılımcıların alternatif su kaynağı oluşturulacaktır.

Su tasarrufuna yönelik uygulamalar da mevcut tesislerde devam ediyor. Atıksu arıtma tesisinde yapılan hat revizyonlarıyla kimyasal hazırlama, çamur susuzlaştırma ünitesi ve insani kullanım gerektirmeyen temizlik işlemlerinde arıtılmış atıksu kullanılmaya başlandı. Bu uygulamayla aylık

1.000 metreküp şebeke suyu kullanımının önüne geçilirken, atıksu ve kuyu suyu arıtma tesislerinde yapılan revizyonlarla yıllık 20 bin metreküp su geri kazanılmaya devam ediyor." bilgilerini aktardı.

Aracı, uapılan diğer çalışmalarını şöyle anlattı: "Sanayide su verimliliğinin bir diğer boyutunu tüketimin ölçülmesi ve verimli kullanımı için üretim süreçlerinin analiz edilmesi oluşturunur. GEBKİM OSB tarafından Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) desteğiyle yürütülen Mavi Damla Su Verimliliği Projesi kapsamında, su kullanımının yüksek olduğu iki pilot tesisin tüketim profilleri analiz edildi. Yapılan ölçüm ve değerlendirmeler doğrultusunda firmaların uygulayabileceği su verimliliği çalışmaları belirlendi. Proje kapsamında GEBKİM OSB Yönetim Merkezi'nde de Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Su Verimliliği Yönetmeliği doğrultusunda su verimliliği sistemi oluşturularak dokümanite edildi. OSB'ye ait bina ve tesislerde gerekli verimlilik önlemleri alındı. OSB katılımcılarına yönelik su verimliliği eğitimleri de gerçekleştirildi. Yeşil alanlarda ise su tüketimini azaltmaya yönelik damlama sulama sistemleri kullanılıyor. GEBKİM OSB'nin 246 hektarlık alanındaki yeşil alanların 10 bin 880 metrekarelik bölümünde yağmurlama, 176 bin 64 metrekarelik bölümünde ise damlama sulama sistemi uygulanıyor. Kaynak verimliliğinin diğer önemli ayağını enerji yönetimi oluşturunur. Sanayide enerji tüketiminin ölçülmesi, yüksek tüketim noktalarının belirlenmesi ve verimlilik sağlayan teknolojilerin kullanılması, yeşil dönüşüm yatırımlarının temel başlıkları arasında yer alıyor. GEBKİM OSB, TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kapsamında enerji tüketimlerini takip etmekte ve kayıt altına almaktadır. Atıksu arıtma tesisi ve çevre aydınlatması gibi önemli enerji kullanım noktaları analizlerle izlenirken, OSB Yönetim binalarında elektrik tüketimini azaltmak amacıyla LED aydınlatma ve enerji verimli ekipman kullanımına geçildi. OSB içerisindeki belirli alanlarda bulunan Güneş Enerjisi Santrali (GES) panelleri de yenilenebilir enerji üretimine katkı sağlıyor."



Çorum'da 120 dekar arazi tarımsal üretim tesisine dönüştü

Çorum'un Dodurga ilçesinde verimsiz 120 dekar arazi, devlet destekleri ve uygun ürün seçimiyle 30'dan fazla bitki ve 20'den fazla meyve çeşidinin yetiştirildiği bir tarımsal üretim tesisine dönüştürüldü. Çorum İl Özel İdaresince bölgenin iklim şartları gözetilerek, 2017'de hazine arazisine 2,5 dekarlık tıbbi ve aromatik bitki üretim serası kuruldu.

Uzun yıllar bu alanda üretim yapılan sera, İl Özel İdaresince 2024'te tarımsal üretim tesisi haline getirildi. Sınırlan 120 dekarı kapıran bölgede toprak analizleri yapılarak yetiştirilebilecek ürünler tespit edildi. Yaklaşık 2 yıl süren çalışmaların ardından arazi, tıbbi ve aromatik bitkilerin yanı sıra meyve ve sebze yetiştirilebilir hale getirildi. Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Necat Yazıcı, verimsiz araziye tarıma kazandırıldıklarını söyledi. Arazinin tarıma elverişli hale gelmesi için yoğun mücadele verdiklerini anlatan Yazıcı, "Bu arazi toprak yapısı itibarıyla oldukça verimsizdi. Zor bir yeri burası ama rakım ve iklim itibarıyla tıbbi aromatik bitki üretimi uygundu. Bu açıdan değerlendirildi. Geçmişleyle bugünün mukayese ettiğimizde arada gerçekten çok ciddi farklar var. Burası son 2 yıldaki çabayla bir vahaya dönüşmüş durumda." dedi. Deneme üretimlerinde başarılı olduklarını ve büyük çap-

ta tarımsal üretime hazır hale geldiklerini belirten Yazıcı, ürünlerini kendi markaları ile pazarlamak için marka tescil süreci de başlattıklarını kaydetti.

Yazıcı, "Aromis adıyla bir marka müracaatını yaptık. Firmamızın marka patentini alduktan sonra seri üretime geçmeyi düşünüyoruz. Çileğimiz, kuşburnumuz, aronyamız var. Biberye, tıbbi nane, adaçayı gibi pek çok ürünü burada yetiştirme imkanımız var. Bunları bitki çayı olarak değerlendireceğiz. Salça, reçel, marmelat tarzında üretimlerimiz olacak. Amacımız birkaç yıl içinde ülke çapında bir yer edinmek. Eğer imkan olursa ihracat ürünü bir projeksiyon geliştirmeye çalışıyoruz." diye konuştu. Üretimden sorumlu ziraat teknikeri Tuba İşler ise testiste 30'un üstünde bitki ile 20'den fazla meyve çeşidi üretimi yaptıklarını bildirdi. Tesisin 2 bin 500 metrekarelik serasında, sera ürünleri, 6 bin metrekaresinde çilek, 10 bin metrekaresinde 20 çeşit meyve ve 5 bin metrekaresinde üzüm, kalan bölümlerde biberye, ada çayı, tıbbi nane, ekinezya, aronya ve kuşburnu gibi ürünler yetiştirildiklerini anlatan İşler, "Biz burada tohumdan pakete giden tüm süreci yönetmek için çalışıyoruz. İki yıllık çabamız buna ulaşmak içindi, çok az kaldı." ifadelerini kullandı.

(AA)



Tarlada fiyat geriledi, sofrada enflasyon sürüyor

Tarım ürünlerinde üretici fiyatları ağustosta aylık bazda yüzde 0,93 gerilerken, tüketicinin karşılaştığı gıda fiyatlarında yıllık artış yüzde 33,79'a ulaştı. TÜİK'in verileri üretici fiyatlarındaki yıllık artışın yüzde 21,91'e gerilediğini gösterirken, tarım sektöründeki girdi maliyetleri ve üretici ile market arasındaki fiyat farkları, tarladaki düşüşün tüketiciye aynı ölçüde yansımadığını ortaya koydu.

Tolga ALCA

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Ağustos 2026 Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi'ne (Tarım-ÜFE) göre, tarım ürünleri üretici fiyatları aylık yüzde 0,93 azalırken, yıllık bazda yüzde 21,91 arttı. Endeksin yılın ilk sekiz ayındaki artışı yüzde 9,20, 12 aylık ortalamalara göre artışı ise yüzde 33,47 oldu. Ancak aynı dönemde tüketici fiyatlarında gıda ve alkolsüz içecekler grubundaki yıllık artış yüzde 33,79 olarak gerçekleşti. Genel TÜFE ise yüzde 31,51 seviyesinde bulunurken, ulaştırma fiyatları yüzde 35,08, konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlar grubu yüzde 39,77 arttı. Tarım-ÜFE'deki gerileme bütün ürün gruplarında aynı şekilde gerçekleşmedi. Ağustosta tek yıllık bitkisel ürünlerde fiyatlar aylık yüzde 6,23 gerilerken, çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 3,22, canlı hayvan ve hayvansal ürünlerde ise yüzde 2 arttı. Yıllık bazda ise sebze, kavun-karpuz, kök ve yumrular grubunda yüzde 69,99'luk artış kaydedildi. Canlı hayvan ve hayvansal ürünlerde yıllık artış yüzde 37,41'e ulaşırken, çok yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 8,08'lik düşüş görüldü. Bu tablo, "tarımda fiyatlar geriliyor" ifadesinin bütün üreticiler açısından aynı sonucu doğurmadığını gösterdi. Özellikle ürün bazındaki farklılaşma, genel endeksin üreticinin karşılaştığı maliyet ve satış koşullarını tek başına açıklamasını güçleştiriyor.

GİRDİ MALİYETLERİNE DİKKAT ÇEKİLDİ

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) ise üretici fiyatlarının yanında tarımsal girdi maliyetlerine dikkat çekti. Birliğin ağustos verilerine göre mazot fiyatı bir yılda yüzde 57,9, amonyum nitrat gübresi yüzde 61,2, amonyum sülfat gübresi yüzde 55,2, 20.20.0 kompozit gübresi yüzde 32,7 arttı. Besi yemi yüzde 34,5, süt

yemi yüzde 31,8, tarım ilaçları yüzde 27,8 ve elektrik fiyatları yüzde 25,1 yükseldi. Bu veriler, Tarım-ÜFE'deki yüzde 21,91'lik yıllık artış ile bazı temel tarımsal girdilerdeki artış arasında önemli farklar bulunduğunu ortaya koydu. Başka bir ifadeyle, üreticinin sattığı ürünlerin fiyatındaki artış bazı girdilerin maliyet artışının gerisinde kaldı. Üretici ile tüketici arasındaki fiyat farkı da tartışmanın bir başka boyutunu oluşturdu. TZOB'nin ağustos araştırmasında üretici ile market arasındaki en yüksek fiyat farkı limonda görüldü. Üreticide 10 lira olan limonun market fiyatı 84,84 liraya çıkarken, havuçta üretici fiyatı 10,66 lira, market fiyatı 51,20 lira; elmada ise üretici fiyatı 18,75 lira, market fiyatı 89,60 lira olarak kaydedildi. TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, üretici ile tüketici arasındaki fiyat farklarına dikkat çekerken, tarımsal üretimdeki maliyet baskısının da devam ettiğini savundu. Birliğin verilerine göre bazı ürünlerde üretici fiyatı gerilerken, aynı ürünlerin market fiyatlarında çok daha sınırlı düşüşler yaşandı. Öte yandan üretici ile market arasındaki fiyat farkının tamamının üretici ile perakendeci arasındaki "kâr farkı" olarak değerlendirilmesi gerekiyor. Ürünlerin tarladan markete ulaşana kadar geçirdiği hal, nakliye, depolama, fire, işçilik, ambalaj ve perakende aşamalarındaki maliyetler de nihai fiyatta etkili oluyor. Bu nedenle Tarım-ÜFE ile market fiyatı arasındaki fark, tek başına aradaki tüm tutarın kâr olarak yorumlanmasına imkân vermiyor.

ÜRETİCİ DÜŞÜK FİYATTAN, TÜKETİCİ YÜKSEK FİYATTAN YAKINIYOR

Ortaya çıkan tablo ise tarım piyasasındaki temel çelişkiyi yeniden gündeme getirdi. Üretici tarafında bazı ürünlerde fiyat düşüşleri yaşanırken, çiftçinin kullandığı mazot, gübre, yem ve diğer girdilerde yüksek oranlı yıllık artışlar devam etti. Tüketici tarafında ise gıda fiyatları genel enflasyonun üzerinde seyretmeye devam etti. TÜİK'in verileri üretici fiyatlarında yıllık artışın yüzde 21,91 olduğunu gösterirken, gıda ve alkolsüz içeceklerde tüketici enflasyonunun yüzde 33,79'a ulaşması, üretici fiyatları ile tüketici fiyatları arasındaki geçişin ve tarım-gıda zincirindeki maliyetlerin yeniden tartışılmasına neden oldu. Böylece ağustos ayı verileri, yalnızca "tarım ürünlerinde fiyatlar düştü" başlığıyla değil; üreticinin maliyeti, tarladan markete fiyat oluşumu ve tüketicinin ödediği nihai fiyat arasındaki fark üzerinden okunması gereken bir tablo ortaya koydu.

Beşiktaş galibiyetle başladı

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'nin ilk haftasında ağırladığı Fransız ekibi Olimpik Marsilya'yı 4-1 yenerek organizasyona 3 puanla başladı. Siyah-beyazlı ekip, ikinci haftada ise 15 Ekim'de Almanya deplasmanında Hoffenheim ile karşı karşıya gelecek. Siyah-beyazlı takım, bu sezon UEFA Avrupa Ligi ve Süper Lig'de iç sahada oynadığı 7 maçı da kazandı.

Tüpraş Stadi'nda oynanan karşılaşmanın ilk yarısı, 15. dakikada İlhan Fakılı ve 30. dakikada Keyliane Abdallah'ın karşılıklı golleriyle 1-1 sona erdi.

İkinci yarıya taraftarının desteğiyle giren siyah-beyazlılar, 56. dakikada Vaclav Cerny'nin şık golüyle 2-1 öne geçti. Beşiktaş'ta üç dakika sonra bu kez Amir Murillo fileleri havalandırdı ve fark ikiye çıktı: 3-1.

Siyah-beyazlılarda son sözü 81. dakikada Ernest Poku söyledi ve maç 4-1 sona erdi.

Bu sonuçla Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'ne 3 puanla start verdi.

Siyah-beyazlı ekip, ikinci haftada ise 15 Ekim'de Almanya deplasmanında Hoffenheim ile karşı karşıya gelecek.

“DOLMABAĞÇE”DE 7'DE 7 YAPTI

Siyah-beyazlı takım, bu sezon UEFA Avrupa Ligi ve Süper Lig'de iç sahada oynadığı 7 maçı da kazandı.

Avrupa kupalarında Midtjylland (1-0), Hradec Kralove (1-0), Kauno Zalgiris (3-0) ve Olimpik Marsilya'yı (4-1) yenen Beşiktaş, ligde ise Eyüpspor (1-0), Çorum FK (6-2) ve Erzurumspor FK'yi (3-0) mağlup etti.

“Dolmabahçe”de yoluna kayıpsız devam eden siyah-beyazlılar, taraftarı önünde 19 gol atarken, 3 gole engel olmadı.

Öte yandan Beşiktaş, ligde Çorum FK, Fenerbahçe ve Erzurumspor FK karşılaşmalarının ardından Avrupa'da Olimpik Marsilya'yı da mağlup ederek üst üste dördüncü galibiyetini aldı.

İLHAN FAKILI GOLLERİNE DEVAM ETTİ

Beşiktaş'ın kanat oyuncusu İlhan Fakılı, Olimpik Marsilya'yı da boş geçmedi.

Karşılaşmanın 15. dakikasinda Junior Olaitan'ın pasıyla kaleciyle karşı karşıya kalan İlhan, takımını 1-0 öne geçirdi.

Bu sezon Süper Lig'de Çorum FK ve Erzurumspor FK maçlarında birer gol kaydeden genç futbolcu, Olimpik Marsilya ağlarını da havalandırdı ve üçüncü golüne imza attı.

Leandro Trossard'ın yokluğunda formayı kapam İlhan, Avrupa kupalarında da ilk golünü kaydetti.

İlhan Fakılı'nın 68. dakikada bir şutu da direktten döndü.

CERNY ATTI, TRİBÜNE KOŞTU

Beşiktaş'ın Çek futbolcusu Vaclav Cerny, Olimpik Marsilya karşılaşmasında bu sezonki dördüncü golünü kaydetti.

Vincenzo Italiano yönetiminde bu sezon çıkış yakalayan Cerny, Fransız ekibi karşısında takımını 2-1 öne geçirdi.

Süper Lig'de Eyüpspor ve Çorum FK müsabakalarını boş geçmeyen tecrübeli oyuncu, Avrupa kupalarında Hradec Kralove ve Olimpik Marsilya maçlarında da tabelayı değiştirdi.

28 yaşındaki futbolcu, takımını öne geçiren golün ardından tribünlere koşarak gol sevincini siyah-beyazlı taraftarlarla yaşadı.

AGBADOU 45 DAKİKA SAHADA KALDI

Beşiktaş'ta savunma oyuncusu Emmanuel Agbadou, Olimpik Marsilya karşısında 45 dakika oyunda kaldı.

Teknik direktör Vincenzo Italiano, ilk yarıda 10. dakikada sarı kart gören Agbadou'yu ikinci yarının başında oyundan aldı.

Kırmızı kart riskini göz önüne alan İtalyan teknik adam, Agbadou'nun yerine Tiago Djalo'yu oyuna sürdü.

Amir Murillo eski takımına attı

Beşiktaş'ta sağ bek Amir Murillo, eski takımı Olimpik Marsilya karşısında golünü attı.

Geçen sezonun devre arasında Fransız ekibinden transfer edilen Murillo, mücadelenin 59. dakikasinda takımını rahatlatan üçüncü golü kaydetti.

İtalyan teknik adam yönetiminde sık sık hücumla destek veren Panamalı futbolcu, kullanılan kornerde kafayla bulduğu golle bu sezonki üçüncü golünü atmaya başladı.

YİNE KORNERDEN GOLÜ BULDU

Beşiktaş, Süper Lig'in ardından UEFA Avrupa Ligi'nde de kornerden gol buldu.

Ligin 5. haftasında Erzurumspor karşısında Emirhan Topçu ile ağları havalandıran siyah-beyazlılarda Olimpik Marsilya önünde ise Amir Murillo gol sevinci yaşadı.

Bruno Genesio, İstanbul'da yine kaybetti

Olimpik Marsilya Teknik Direktörü Bruno Genesio, Beşiktaş'a İstanbul'da ikinci kez mağlup oldu.

Siyah-beyazlı takımla 2016-2017 sezonunda UEFA Avrupa Ligi'nde Olimpik Lyon'u çalıştırdığı dönemde karşılaşan Fransız teknik adam, sahadan 2-1 yenilgiyle ayrılmıştı.

Bu kez Marsilya ile “Dolmabahçe”ye gelen Genesio, 4-1'lik skorla maçı kaybetti.

Beşiktaş, Olimpik Marsilya karşısında ikinci kez sahadan galibiyetle ayrıldı.

İki ekip, ilk kez 2007-2008 sezonunda karşı karşıya geldi. UEFA Şampiyonlar Ligi grup aşamasında iki kez karşılaşan tarafların randevularında Fransız ekibi sahasında 2-0, Beşiktaş ise “Dolmabahçe”de 2-1 galip geldi.

18 sezon sonra yeniden puan mücadelesi veren iki ekibin karşılaşmasını Beşiktaş 4-1 kazanarak galibiyetlerde 2-1 öne geçti.

FRANSIZ TAKIMLARINA KARŞI 6. GALİBİYET

Beşiktaş, Olimpik Marsilya karşısında alınan 4-1'lik galibiyetle Fransız ekipleri önündeki 6. galibiyetini aldı.

Fransa takımlarıyla Avrupa Kupa Galipleri Kupası, UEFA Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi'nde oynadığı 12 karşılaşmada 6 galibiyet, 2 beraberlik ve 4 yenilgi yaşayan siyah-beyazlılar, 19 gol atarken, kalesinde ise 16 gol gördü.

Beşiktaş taraftarı, Olimpik Marsilya maçında ilk 45 dakikanın ardından takımı tribüne çağırdı.

İlk yarıda son düdüğün çalmasının ardından kuzey tribünün çağrısıyla tüm takım taraftarıya yöneldi.

Siyah-beyazlı taraftarlar, 1-1'lik ilk yarı sonucunun ardından takımı alkış ve tezahüratlarla soyunma odasına gönderdi.

İkinci yarıda etkili bir oyun sergileyen Beşiktaş, sahadan 4-1 galip ayrıldı.

Beşiktaş'ta orta sahanın ayrılmaz üçlüsü Salih Özcan, Orkun Kökçü ve Junior Olaitan, orta sahadaki performanslarıyla takdir topladı.

Siyah-beyazlılarda İtalyan teknik adamın orta sahada formayı teslim ettiği “üçlü” bu sezon 7 UEFA Avrupa Ligi, 5 de Süper Lig olmak üzere toplam 12 maç oynayan siyah-beyazlılar, karşılaşmaların 10'unu kazanırken 2'sinden mağlup ayrıldı.

Kazanılan 10 maçta bu “üçlü” birlikte görev yaparken, kaybedilen Kauno Zalgiris ve Alanyaspor mücadelelerinde söz konusu orta sahada birer değişiklik oldu.

POKU SİFTAH YAPTI

Beşiktaş'ta Ernest Poku, Olimpik Marsilya karşısında siyah-beyazlı formayla ilk kez gol sevinci yaşadı.

Bu sezonun yeni transferlerinden Poku, Beşiktaş formasını giydiği üçüncü maçta ilk golünü kaydetti.

Çorum FK ve Erzurumspor FK karşılaşmalarında oyuna sonradan dahil olan Hollandalı oyuncu, Fransız ekibi karşısında 71. dakikada oyuna girerken 10 dakika sonra ağları havalandırdı.

MARSİLYA'DA KÖTÜ GİDİŞAT SÜRDÜ

Beşiktaş karşısında sahadan 4-1'lik skorla mağlup ayrılan Olimpik Marsilya'da kötü gidişat devam etti.

Fransa Ligue 1'e 4-0'lık Strasbourg galibiyetiyle giren Marsilya, daha sonra ligde Monaco (2-0), Paris FC (2-3) ve Rennes'nin (1-0) yanı sıra UEFA Avrupa Ligi'nde de Beşiktaş'a 4-1 yenildi.

Olimpik Marsilya, üst üste dördüncü kez sahadan yenilgiyle ayrıldı. (AA)



BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

KIZILCAHAMAM BELEDİYESİ KESİMHANE TESİSİ YAPIM İŞİ Yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1760443

1- İdarenin

1.1. Adı : KIZILCAHAMAM BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : AKÇAY MAH. CENGİZ TOPEL CAD. 8 06890 KIZILCAHAMAM/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03127361030

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 13.10.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Kızılcahamam Belediye Başkanlığı 4. kat toplantı salonu Akçay Mah. Cengiz Topel Cad. No:8 Kızılcahamam / ANKARA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : KIZILCAHAMAM BELEDİYESİ KESİMHANE TESİSİ YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : KIZILCAHAMAM BELEDİYESİ KESİMHANE TESİSİ YAPIM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : İSMETPAŞA-İMAR MAHALLESİ 688 ADA 12, 13, 14 VE 24 NOLU PARSELLER

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 365 (ÜçyüzAltmışBeş) takvim gündür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan BIII Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02551201



Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara'da başladı

Artistik Buz Pateni Gençler Grand Prix Yarışması, Ankara'da başladı. Çayyolu Buz Sporları Salonu'ndaki organizasyonda 39 ülkeden 144 sporcu mücadele ediyor.

Ankara'nın 3'üncü kez ev sahipliği yaptığı yarışmanın ilk gününde kadınlar kısa programında piste çıkan milli sporculardan Deniz Tarım 51,83, Leyla Çetin 49,92 ve Bella Aydın 41,87 puan aldı.

Türkiye Buz Pateni Federasyonu Başkan Vekili Engin Yaşar, Ankara'da bir kez daha önemli bir uluslararası organizasyona ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi.

Organizasyonda 390 kişilik delegasyonu ağırladıklarını aktaran Yaşar, “Ankara'da üst üste 3'üncü kez Grand Prix düzenlemenin gururunu yaşıyoruz. Önümüzdeki yıllarda da

bu organizasyonları daha başarılı şekilde gerçekleştirerek ülkemize getirmeyi planlıyoruz.” dedi.

Eski milli ve olimpiik buz dansı sporcusu Alper Uçar, organizasyonun yüksek standartlarda hazırlandığını vurguladı.

Uçar, “Burada teknik kurul üyeleri ve hakemlerin yanı sıra yurt dışından gelen yüzlerce sporcu ve antrenörü ağırlıyoruz. Türkiye Buz Pateni Federasyonunun düzenlediği ve ISU'nun kabul ettiği en iyi organizasyonlardan birini Ankara'da gerçekleştiriyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yarışmada görev alan Eda Akalın da Türk sporcuların farklı ülkelere üst düzey isimlerle yarışmasını, antrenman yapmasının ve aynı ortamı paylaşmasının gelişimleri açısından önemli bir fırsat olduğunu kaydetti. Yarışma, bugün sona erecek. (AA)



Ankara Coffee Festival başlıyor

Kahve kültürünün Türkiye’deki en önemli buluşmalarından biri haline gelen 10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival, bu yıl 10’uncu kez kapılarını açıyor. 25-26-27 Eylül 2026 tarihlerinde Bilkent Center’da düzenlenecek festival, üç gün boyunca kahve tutkunlarını, sektör profesyonellerini ve dünyanın farklı noktalarından gelen markaları aynı çatı altında buluşturacak.



200’e yakın markanın yer aldığı 10. Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival, tadımlar, söyleşiler, atölyeler, canlı müzik performansları ve deneyim alanlarıyla ziyaretçilere yalnızca bir festival değil, kahvenin merkezinde yer aldığı kapsamlı bir yaşam deneyimi sunulacak. Festivalin 10’uncu yıl sahnesinde ise 25 Eylül’de Oğuzhan Koç, 26 Eylül’de Mirkelam ve 27 Eylül’de Derya Uluğ müzikseverlerle buluşacak.

Bilkent Center’da düzenlenecek 10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival, kahve severleri üç gün boyunca kahve kültürü, gastronomi, müzik ve deneyim odaklı etkinliklerle buluşturmaya hazırlanıyor. 200’e yakın markanın katılımıyla gerçekleşecek festival, kahve dünyasının yanı sıra müzik ve gastronomi deneyimini de Başkent’e taşıyacak.

KAHVE KÜLTÜRÜ ÜÇ GÜN BOYUNCA BAŞKENTTE YAŞANACAK

Bu yıl 25-26-27 Eylül 2026 tarihlerinde Bilkent Center’da düzenlenecek 10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival, kahvenin üretiminden fincana uzanan yolculuğunu keşfetmek isteyen herkesi Bilkent Center’da ağırlayacak. Festival boyunca ziyaretçiler, dünyanın farklı bölgelerinden gelen kahve çekirdeklerini tanıma fırsatı bulurken, sektörün önde gelen kavurma evleri, kahve markaları, ekipman üreticileri ve baristalarıyla bir araya gelecek. Kahve kültürünün gelişimine katkı sunmayı hedefleyen organizasyon, yalnızca kahve içilen bir etkinlik olmanın ötesine geçerek bilgi paylaşımının, deneyimin ve sosyal etkileşimin ön plana çıktığı kapsamlı bir festival atmosferi oluşturacak. Festival alanında kurulacak deneyim noktalarında ziyaretçiler yeni nesil demleme yöntemlerini yakından inceleyebilecekler, farklı ülkelerin kahve kültürlerini tanıyabilecek ve kahve dünyasındaki güncel trendleri uzmanlardan dinleme fırsatı bulacak.

“KAHVEYİ BİR YAŞAM KÜLTÜRÜ OLARAK DENEYİMLETMEK İSTİYORUZ”

Dream Sales Machine Başkanı Alper Sesli, festivalin yalnızca kahve tüketimine odaklanan bir organizasyon olmadığını vurgulayarak şunları söyledi: “10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival’de 10 yıldır her yıl daha da geliştirerek ziyaretçilerimize sadece kahve tadabilecekleri bir etkinlik değil; öğrenebilecekleri, deneyimleyebilecekleri ve ilham alabilecekleri bir yaşam alanı sunmayı hedefliyoruz. Kahve bugün artık yalnızca bir içecek değil; insanları bir araya getiren güçlü bir kültürün parçası. Bu yıl da binlerce kahve tutkununu sektörün önde gelen markalarıyla, uzman isimlerle ve birbirinden zengin içeriklerle buluşturacak olmaktan büyük heyecan duyuyoruz.”

TADIMLARIN ÖTESİNDE DENEYİM SUNAN FESTİVAL

10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival’in en dikkat çeken yönlerinden biri de ziyaretçilere sunduğu zengin içerik olacak. Festival süresince gerçekleşirecek kahve tadımları sayesinde katılımcılar

farklı aromaları deneyimlerken, alanında uzman isimlerin gerçekleştireceği söyleşiler ve atölyelerde kahvenin geçmişinden geleceğine uzanan pek çok konu ele alınacak. Kahve demleme tekniklerinden çekirdek seçimine, kavurma yöntemlerinden kaliteli yaşam kültürüne kadar uzanan içerikler, hem kahveye yeni ilgi duyanlara hem de profesyonellere hitap edecek. Gün boyunca devam edecek etkinliklerde sektör temsilcileri bilgi ve deneyimlerini ziyaretçilerle paylaşırken, festival yalnızca tüketimin değil öğrenmenin de merkezinde yer alacak.

FESTİVAL BOYUNCA KAHVE, MÜZİK VE GASTRONOMİ BİR ARADA

Yaklaşık 200 markanın yer alacağı festival alanında kurulacak sahnelerde üç gün boyunca canlı müzik performansları gerçekleştirilecek. 10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival, 10’uncu yıl sahnesinde 25 Eylül’de Oğuzhan Koç, 26 Eylül’de Mirkelam ve 27 Eylül’de Derya Uluğ sahne alacak. Günün farklı saatlerinde düzenlenecek konserler ve sahne gösterileri, kahve deneyimini sosyal bir atmosfere dönüştürecek.

Sokak lezzetleri, kahveye eşlik eden özel tatlar ve gastronomi alanları da festivalin önemli durakları arasında yer alacak. Festival kapsamında ziyaretçiler, profesyonel ve ev tipi kahve makinelerini yakından inceleme fırsatı bulurken, kahve öğütücülerinden demleme ekipmanlarına, tasarım ürünlerinden paketlenmiş kahve çeşitlerine kadar geniş bir ürün yelpazesiyle de buluşacak. Böylece kahve severler hem yeni ürünleri keşfedecek hem de sektörün yeniliklerini tek bir alanda deneyimleme imkanı yakalayacak. Festival



biletleri, ziyaretçilere yalnızca etkinlik alanına giriş hakkı sunmakla kalmayacak, gün boyunca birçok deneyimi de kapsayacak. Katılımcılar festivalde yer alan markaların ikram ettiği kahveleri tadabilecek, atölye ve kahve konuşmalarına katılabilecek, canlı performansları izleyebilecek ve festival boyunca düzenlenen çeşitli etkinliklerden yararlanabilecek. Festival boyunca ziyaretçilere sunulacak deneyim alanları ve sürpriz etkinlikler de organizasyonun dinamik atmosferini güçlendirecek.

KAHVE SEKTÖRÜNÜN BULUŞMA NOKTASI OLACAK

10’uncu Türk Telekom Prime Ankara Coffee Festival, yalnızca kahve tutkunlarını değil, sektörün önemli paydaşlarını da bir araya getirecek. Yüzlerce markanın yer alacağı festivalde ulusal ve uluslararası kahve markalarının yanı sıra kavurma evleri, kahve ithalatçıları, üretici ülkeler, profesyonel ekipman firmaları ve tasarım markaları festival boyunca ürünlerini ve yeniliklerini ziyaretçilerle buluşturacak. Bu yönüyle festival, yeni iş birliklerinin kurulmasına katkı sağlayan önemli bir sektör platformu olma özelliğini de sürdürüyor. Kahve sektörünün gelişen dinamikleri, sürdürülebilir üretim anlayışı ve yeni nesil tüketim alışkanlıkları festival süresince düzenlenecek söyleşilerde farklı yönleriyle ele alınacak.

Kahvenin yalnızca fincanda değil, yaşamın her alanında yer bulan kültürünü keşfetmek isteyen herkes, 25-26-27 Eylül tarihlerinde Ankara’nın en keyifli buluşmalarından birinde bir araya gelecek. Türk Telekom Prime müşterilerine yüzde 50 indirimli bilet ve özel kapıdan giriş ayrıcalığı da olacak. **(Haber Merkezi)**

Altındağlı minikler yeni eğitim dönemine “merhaba” dedi

Altındağ Belediyesi bünyesinde hizmet veren Ali Ersoy, Aydınlikevler, Güneşevler, Kuzey Ankara ve Zehra Sena Gültekin Kreşi, 2026 – 2027 yılı eğitim öğretim sezonuna “merhaba” dedi.

Altındağlı minik öğrenciler yeni eğitim dönemine “merhaba” dedi. Altındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet veren Ali Ersoy, Aydınlikevler, Güneşevler, Kuzey Ankara ve Zehra Sena Gültekin Kreşlerinde 2026-2027 eğitim öğretim dönemi coşkusuyla başladı. Alanında uzman öğretmenler ile 3, 4 ve 5 yaş grubu çocuklara hizmet veren kreşlere, veliler yoğun ilgi gösterdi. Kreşlerine kavuşan minikler, büyük bir heyecan ve sevinçle sınıflarının yolunu tuttu.

“OKUL ÖNCESİ EĞİTİME BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”

Okul öncesi eğitime büyük önem verdiklerini her fırsatta vurgulayan Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veyisel Tiryaki, “Okul öncesi eğitim dönemi, eğitim sürecinin başladığı en önemli dönemdir. Belediye olarak, çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim almaları için var gücümüzle çalışıyoruz. İnanıyoruz ki; güçlü bir gelecek, mutlu çocuklarla başlar. Bu anlayışla ilçemizin farklı noktalarına modern, güvenli ve sevgi dolu kreşler inşa ediyoruz. İlçemizin farklı mahallelerinde temellerini attığımız kreşlerin açılışlarını çok yakında gerçekleştireceğiz.” dedi.

Tiryaki “Altındağlı yavrularımızın en iyi eğitimi almaları için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz. Altındağlı çocukların daha aydınlık bir geleceğe kavuşması için çalışmalarımızı artarak devam ettireceğiz.” ifadelerini kullandı. **(Haber Merkezi)**



Binlerce yıllık yaşamın tanığı: Ermenek

Orta Torosların sarp yamaçları arasında yer alan Karaman’ın Ermenek ilçesi, tarihi kent dokusu, arkeolojik mirası, doğal güzellikleri ve yaşatılan yerel kültürle farklı dönemlerin izlerini bir arada barındırıyor.

Konya’dan başlayarak Torosların yüksek geçitlerinden Ermenek’e uzanan yolculukta, ilçeye yaklaştıkça dik kayalıklar arasında küçük yerleşimler, tarım alanları ve dağların yamaçlarına kurulan evler görülüyor.

Torosların iç kesimlerinde kiçde Akdeniz ve karasal iklim özelliklerinin etkileri bir arada yaşanırken, dağlık coğrafyanın arasında uzanan sedir ormanları bölgenin doğal dokusunu önemli parçalarından birini oluşturuyor. Kentin çevresini kuşatan kayalık yamaçlar ve vadiler arasında yer alan Ermenek Baraj Gölü ise turkواز suyuyla ilçenin coğrafyasına farklı bir görünüm kazandırıyor. Sarp kayalıkların arasından ilerleyen göl, özellikle kanyon bölümünde Torosların sert topoğrafyasıyla iç içe uzanıyor.

TARİH, YAMAÇLARA KURULAN EVLERİN ARASINDA YAŞAMAYA DEVAM EDİYOR

Ermenek’in eski yerleşim alanında dağ yaşamının doğal eğimine göre şekillenen geleneksel evler, dar sokaklar ve tarihi yapılar, ilçenin geçmişten bugüne ulaşan kent dokusunu oluşturuyor.

Taş, ahşap ve yer yer kerpicin kullanıldığı geleneksel evler, topoğrafyaya uyum sağlayan yerleşimleriyle kente özgü bir görünüm sunuyor. Tarihi camiler ve eski çarşı çevresindeki yapılar da bu dokunun içerisinde

de varlığını sürdürüyor. Karamanoğulları Beyliği’nin önemli merkezlerinden Ermenek, Anadolu’da Türk dili tarihi açısından da önemli bir yere sahip. Karamanoğlu Mehmet Bey’in Türkçenin devlet işlerinde kullanılmasına ilişkin 1277 tarihli fermanyıyla özdeşleşen bölge, beylikin hüküm sürdüğü dönemden kalan yapı ve izleri bugüne taşıyor. Bu yapılardan Ermenek Ulu Camisi, kitabesine göre Karamanoğlu Mahmut Bey tarafından 1302-1303 yıllarında yaptırıldı. Yaklaşık 720 yıllık geçmişe sahip, taş ve ahşap işçiliğinin örneklerini taşıyan cami, yüzyıllardır ibadete açık olmasıyla Karamanoğulları döneminin ilçedeki yaşayan kültürel miraslarından biri olma özelliğini sürdürüyor. (AA)



Ecem Erkek aşıklar için söyledi

Hayat verdiği birbirinden başarılı karakterlerle son yılların en sevilen oyuncularından Ecem Erkek, “Eda – Metin Özüllük Şarkıları” albümünde seslendirdiği “Al Beni” ile ters köşe bir yorumla imzasını atıyor. Eda Özüllük’nün 4. Stüdyo albümü ile aynı ismi taşıyan “Al Beni” ilk kez 1997 yılında müzik dünyasıyla buluşmuştu. Duygusal sözleri

ve altyapısında barındırdığı geleneksel tınıları ile “Al Beni” Ecem Erkek’in eşsiz yorumuyla albümün en dikkat çeken çalışmalarından biri. Şarkının klipi ise Ecem Erkek’in stüdyo kaydı sırasında çekilen samimi görüntülerden oluşuyor. **(Haber Merkezi)**



BURÇ’TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Fiziksel anlamda sınırlarınızı zorlamak yerine bedeninizi dinlendirmeye öncelik vermelisiniz. Spor veya ev içi koşturmacada aşırıya kaçmamak, hafta sonunun getireceği dinginliği doyasıya yaşamanızı sağlar.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Evinizin bir köşesinde duyularınıza hitap edecek küçük dokunuşlar yapabilirsiniz. Sevdiğiniz bir kokuyu, müziği veya lezzeti yaşam alanınıza taşımak, günün tüm stresini bir anda eritecektir.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Telefon ve dijital ekranlardan biraz uzak kalmak, zihninizde bir süredir biriken bilgi kirliliğini temizleyecek. Günün bir bölümünü tamamen çevrimdışı geçirmek, odaklanma yeteneğinizi yeniden kazandırır.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Ev içi hiyerarşide veya ailevi diyaloglarda “herkesin yerine düşünme” alışkanlığını rafa kaldırın. İnsanların kendi küçük sorunlarını kendilerinin çözmesine izin vermek, omuzlarımızdaki yükü hafifletecektir.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal çevrenizde dönen yüzeysel sohbetler veya gösterişli planları ilginizi çekmeyebilir. Bunun yerine tek bir samimi dostla derinlikli bir konu üzerine sohbet etmek ruhunuza çok daha iyi gelecektir.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Eşyalarınızı, gardirobunuzu veya çalışma materyallerinizi kategorize edip sadeleştirmek için harika bir gün. Maddi çevrenizdeki düzen, zihninizde yanıt bekleyen soruların da netleşmesini sağlayacak.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Günün ilk saatlerinde başkalarının planlarına eklenmek yerine tamamen kendi keyfinize göre hareket etmeyi seçin. Yalnız başınıza yapacağınız bir yürüyüş veya kahve molası özsaygınızı tazeleyecektir.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizdeki insanların hal ve hareketlerindeki gizli ipuçlarını okuma yeteneğiniz yükselir. Ancak fark ettiğiniz şeyleri hemen analiz etmek yerine akışa bırakmak, hafta sonu huzurunuzu korur.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Tarih, felsefe veya farklı coğrafyaların kültürlerine dair bir belge, kitap ya da yayın incelemek ufkunuza taze bir soluk getirecek. Sıradan gündemlerin dışına çıkmak zihinsel enerjinizi yükseltir.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Hafta sonu dahi zihninize sızmaya çalışan sorumluluk ve görev duygusuna dur melisiniz. Bugün kendinizi “hiçbir şey yapmama” özgürlüğüyle ödüllendirmek, zihinsel kapasitenizi korumanın en kestirme yoludur.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Aşışlagelmiş rotalarınız dışına çıkıp daha önce gitmediğiniz bir sokakta yürümek veya farklı bir mekânı deneyimlemek zihninizi açacak. Mekânsal değişiklikler, fikirlerinize de canlılık getirecektir.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Yakın bir dostunuzun sergilediği tutarsız bir tavır karşısında hemen içe çekilmek yerine sakince durum değerlendirmesi yapın. Olayları kişiselleştirmeden izlemek, duygusal dengenizi sarsılmaktan korur.



Carly Rae Jepsen’den dev proje

“Call Me Maybe” hitiyle hayatımıza giren ve pop müziğin en üretken isimlerinden birine dönüşen Carly Rae Jepsen, 8’inci stüdyo albümü Day and Night ile geri döndü. Tam 24 şarkıdan oluşan ve 100 dakikayı aşan bu dev çift albüm gece yarısı müzik platformlarında yerini aldı.

Gece yarısı albümün yayınlanmasının ardından Billboard News’a özel bir röportaj veren Kanadalı pop ikonu, böyle devasa bir projeye imza atma sürecini şu sözlerle anlattı: “Her zaman bir gün çift albüm yapmak istediğimi biliyordum ve ‘Şimdi değilse ne zaman?’ dedim. Müzikal olarak yapmak istediğim iki farklı tat arasında kalmış gibiydim ve çözüm her ikisini de aynı anda sunmak oldu. İşte ‘Day and Night’ böyle doğdu.” **(Haber Merkezi)**